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TRIBUNAL DE CONTAS 

 
 
 

Resolução TC nº. 026/2015 
 

ANEXO XIII 
 
 

MUNICÍPIO DO CONDADO    EXERCÍCIO DE 2015 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 
 
 

ANEXO XIII-A 
 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMENTE
3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro             219.830,66                13.731,89             13.731,89             13.731,89 20/02/2015 10/02/2015

Fevereiro             243.575,11                16.239,92             16.239,92             16.239,92 20/03/2015 16/03/2015

Março             246.441,67                16.851,11             16.851,11             16.851,11 20/04/2015 13/04/2015

Abril             247.048,81                17.721,88             17.721,88             17.721,88 20/05/2015 08/05/2015

Maio             245.217,75                16.593,31             16.593,31             16.737,31 20/06/2015 19/06/2015

Junho             237.175,85                15.632,97             15.632,97             14.572,21 20/07/2015 13/07/2015

Julho             266.559,87                17.909,72             17.909,72             17.755,48 20/08/2015 10/08/2015

Agosto             257.801,01                17.291,63             17.291,63             17.291,63 20/09/2015 10/09/2015

Setembro             267.350,95                19.096,84             19.096,84             19.096,84 20/10/2015 09/10/2015

Outubro 256.220,48                          17.276,51             17.276,51             16.061,51 20/11/2015 10/11/2015

Novembro             267.446,14                18.439,32             18.439,32             18.439,32 20/12/2015 10/12/2015

Dezembro             220.216,05                13.557,57             13.557,57             13.557,57 20/01/2016 13/01/2016

13.º Salário               12.671,56                  1.092,99               1.092,99                  948,00 20/12/2015 10/12/2015

TOTAL          2.987.555,91              201.435,66           201.435,66                           -             199.004,67 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ANEXO XIII - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
  

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMENTE
3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro             219.830,66                48.362,75             48.362,75                1.626,40             47.377,19 20/02/2015 10/02/2015

Fevereiro             243.575,11                53.586,51             53.586,51                4.711,74             48.874,77 20/03/2015 16/03/2015

Março             246.441,67                54.217,21             54.217,21                4.801,32             49.767,89 20/04/2015 13/04/2015

Abril             247.048,81                54.350,78             54.350,78                4.258,27             50.092,51 20/05/2015 08/05/2015

Maio             245.217,75                53.947,91             53.947,91                4.752,96             49.546,95 20/06/2015 19/06/2015

Junho             237.175,85                52.178,70             52.178,70                1.868,94             47.339,76 20/07/2015 13/07/2015

Julho             266.559,87                58.643,18             58.643,18                7.220,38             51.865,24 20/08/2015 10/08/2015

Agosto             257.801,01                56.716,32             56.716,32                8.516,60             48.719,60 20/09/2015 10/09/2015

Setembro             267.350,95                58.817,16             58.817,16              10.938,20             48.398,84 20/10/2015 09/10/2015

Outubro 256.220,48                          56.368,50             56.368,50                9.091,58             43.560,48 20/11/2015 10/11/2015

Novembro             267.446,14                58.838,09             58.838,09                5.068,96             53.769,13 20/12/2015 10/12/2015

Dezembro             220.216,05                48.447,48             48.447,48                2.856,42             45.591,06 20/01/2016 13/01/2016

13.º Salário               12.671,56                  2.787,76               2.787,76               2.083,76 20/12/2015 10/12/2015

TOTAL          2.987.555,91              657.262,35           657.262,35              65.711,77           586.987,18 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Resolução TC nº. 026/2015 
 

ANEXO XIII 
 
 

MUNICÍPIO DO CONDADO    EXERCÍCIO DE 2015 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO CONDADO 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 
 
 

ANEXO XIII-A 
 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMENTE
3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro                 8.097,59                     735,81                  735,81                  735,81 20/02/2015 09/02/2015

Fevereiro                 7.340,00                     621,20                  621,20                  621,20 20/03/2015 05/03/2015

Março               76.871,11                  6.390,01               6.390,01               6.390,01 20/04/2015 31/03/2015

Abril               82.662,08                  6.819,81               6.819,81               6.819,81 20/05/2015 07/05/2015

Maio               85.928,71                  7.033,27               7.033,27               7.033,27 20/06/2015 10/06/2015

Junho               90.395,34                  7.477,96               7.477,96               7.477,96 20/07/2015 13/07/2015

Julho               91.158,08                  7.520,16               7.520,16               7.520,16 20/08/2015 03/08/2015

Agosto               91.226,39                  7.508,57               7.508,57               7.508,57 20/09/2015 01/09/2015

Setembro               95.944,17                  7.902,74               7.902,74               7.902,74 20/10/2015 09/10/2015

Outubro 95.061,95                              7.814,85               7.814,85               7.814,85 20/11/2015 10/11/2015

Novembro               93.194,92                  7.666,04               7.666,04               7.666,04 20/12/2015 10/12/2015

Dezembro               52.446,66                  4.268,90               4.268,90               4.268,90 20/01/2016 11/01/2016

13.º Salário                 5.626,74                     484,13                  484,13                  484,13 20/12/2015 30/12/2015

TOTAL             875.953,74                72.243,45             72.243,45                           -               72.243,45 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 IC

L
A

IR
 V

IA
N

A
 SIL

V
A

 FIL
H

O
, SA

N
D

R
A

 FE
L

IX
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 455ce3f6-35de-427e-98e8-10841f78e79c



 
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 
 

ANEXO XIII - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
  

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMENTE
3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro                 8.097,59                  1.781,46               1.781,46                   104,80               1.676,66 20/02/2015 09/02/2015

Fevereiro                 7.340,00                  1.614,80               1.614,80                   104,80               1.510,00 20/03/2015 05/03/2015

Março               76.871,11                16.911,60             16.911,60                   812,20             16.099,40 20/04/2015 31/03/2015

Abril               82.662,08                18.185,67             18.185,67                   864,60             17.321,07 20/05/2015 07/05/2015

Maio               85.928,71                18.904,32             18.904,32                   917,00             17.987,32 20/06/2015 10/06/2015

Junho               90.395,34                19.886,98             19.886,98                   927,98             18.959,00 20/07/2015 13/07/2015

Julho               91.158,08                20.054,79             20.054,79                   901,78             19.235,65 20/08/2015 03/08/2015

Agosto               91.226,39                20.069,81             20.069,81                   834,16             19.235,65 20/09/2015 01/09/2015

Setembro               95.944,17                21.107,73             21.107,73                   796,98             20.310,75 20/10/2015 09/10/2015

Outubro 95.061,95                            20.913,64             20.913,64                   838,40             20.075,24 20/11/2015 10/11/2015

Novembro               93.194,92                20.502,89             20.502,89                   860,36             19.642,53 20/12/2015 10/12/2015

Dezembro               52.446,66                11.538,23             11.538,23                3.560,86               7.977,37 20/01/2016 11/01/2016

13.º Salário                 5.626,74                  1.237,89               1.237,89                  841,89 20/12/2015 30/12/2015

TOTAL             875.953,74              192.709,81           192.709,81              11.523,92           180.872,53 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Resolução TC nº. 026/2015 
 

ANEXO XIII 
 
 

MUNICÍPIO DO CONDADO    EXERCÍCIO DE 2015 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO CONDADO 

 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 
REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 

 
 

ANEXO XIII-A 
 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMENTE
3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro                 6.101,70                     488,12                  488,12                  488,12 20/02/2015 03/02/2015

Fevereiro               11.319,33                     965,05                  965,05                  965,05 20/03/2015 02/03/2015

Março               13.940,38                  1.175,24               1.175,24               1.175,24 20/04/2015 31/03/2015

Abril               14.808,00                  1.244,64               1.244,64               1.244,64 20/05/2015 04/05/2015

Maio               15.596,00                  1.307,68               1.307,68               1.307,68 20/06/2015 10/06/2015

Junho               16.935,60                  1.414,85               1.414,85               1.414,85 20/07/2015 30/06/2015

Julho               17.749,86                  1.479,99               1.479,99               1.479,99 20/08/2015 06/08/2015

Agosto               17.901,33                  1.492,11               1.492,11               1.492,11 20/09/2015 28/08/2015

Setembro               17.960,00                  1.496,80               1.496,80               1.496,80 20/10/2015 01/10/2015

Outubro 17.145,73                              1.431,66               1.431,66               1.431,66 20/11/2015 10/11/2015

Novembro               17.172,00                  1.433,76               1.433,76               1.433,76 20/12/2015 04/12/2015

Dezembro               13.690,00                  1.125,20               1.125,20               1.125,20 20/01/2016 20/01/2016

13.º Salário

TOTAL             180.319,93                15.055,10             15.055,10                           -               15.055,10 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ANEXO XIII - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
  

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMENTE
3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro                 6.101,70                  1.342,37               1.342,37                           -                 1.342,37 20/02/2015 03/02/2015

Fevereiro               11.319,33                  2.490,26               2.490,26                           -                 2.490,26 20/03/2015 02/03/2015

Março               13.940,38                  3.066,90               3.066,90                           -                 3.066,90 20/04/2015 31/03/2015

Abril               14.808,00                  3.257,76               3.257,76                           -                 3.257,76 20/05/2015 04/05/2015

Maio               15.596,00                  3.431,12               3.431,12                           -                 3.431,12 20/06/2015 10/06/2015

Junho               16.935,60                  3.725,83               3.725,83                           -                 3.725,83 20/07/2015 30/06/2015

Julho               17.749,86                  3.904,97               3.904,97                   788,00               3.116,97 20/08/2015 06/08/2015

Agosto               17.901,33                  3.938,30               3.938,30                   788,00               3.150,30 20/09/2015 28/08/2015

Setembro               17.960,00                  3.951,20               3.951,20                   735,47               3.215,73 20/10/2015 01/10/2015

Outubro 17.145,73                              3.772,06               3.772,06                           -                 3.772,06 20/11/2015 10/11/2015

Novembro               17.172,00                  3.777,84               3.777,84                           -                 3.777,84 20/12/2015 04/12/2015

Dezembro               13.690,00                  3.011,80               3.011,80                           -                 3.011,80 20/01/2016 20/01/2016

13.º Salário

TOTAL             180.319,93                39.670,41             39.670,41                2.311,47             37.358,94 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Resolução TC nº. 026/2015 
 

ANEXO XIII 
 
 

MUNICÍPIO DO CONDADO    EXERCÍCIO DE 2015 
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA DO CONDADO 

 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 
 
 

ANEXO XIII-A 
 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMENTE
3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º SALÁRIO

TOTAL

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ANEXO XIII - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
  

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMENTE
3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13º SALÁRIO

TOTAL

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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